Saisonale

Ompffeblng

8
an lauwarmen Kartoffelstampf und sautiertem Spinat
a4

mit Hafermilch

mit brauner Butter und karamellisierten Walnussen

glo

mit kraftiger Wildjus, an Schwarzkohl und Sellerie - Kartoffelptree

4 abdem11. November &

mit feiner GemUsefullung
al, f |

Brust und Keule

*eweils mit Jus, Preiselbeer - Rotkohl, geschmelzten Kartoffelkldfsen,

glacierten Maronen und Bratapfel

al, f,

V\rtoﬁ/ﬂ AN
e AN 22,5
?/M
44,8
179,-

135

8,5

21,5

26,9



