Saisonale

Empfehlung

Pochiertes Ei und Trüffelschaum G. 8		13,5
an lauwarmen Kartoffelstampf und sautiertem Spinat		
Gewürz - Kürbissuppe ^{a4} mit Hafermilch	vegan	8,5
Gerösteter Butternusskürbis auf Gorgonzola - Risotto ^{g, h3}		21,5
mit brauner Butter und karamellisierten Walnüssen Geschmortes Osso Bucco vom Hirsch g.l.o mit kräftiger Wildjus, an Schwarzkohl und Sellerie - Kartoffelpüree		26,9

mit feiner Gemüsefüllung	vegan 22,
Das Beste der Gans a1, f, I Brust und Keule	44,8
Ganze Gans für 4 - 5 Personen ^{a1,8} ausschließlich auf Vorbestellung – mindestens 24 Stunden im voraus	179,-